
| 22/03/0709.94329.000
Dru 44 MF

https://www.banyo.co.uk/dru-44mf-multi-fuel-stove.html


01.94329.000 DRU 44MF MULTIBRANDSTOFKACHEL 

Nr ART OMS NL OMS FR OMS GB OMS DE
1 03.00357.000 AANSLUITKRAAG Ø125 UITWENDIG BUSELOT Ø125 EXTÉRIEUR FLUE COLLAR Ø125 OUTSIDE ROHRANSCHLUSS 130 AUSW.
2 03.02432.105 ACHTERKANT PLAQUE ARRIERE BACK RUCKWAND
4 02.05220.000 ASLADE BAC A CENDRES ASH BOX ASCHENKASTEN
5 03.05627.105 ASVANG BAVETTE ASH LIP ASCHE FANGE
6 03.08331.000 ACHTERWAND BINNEN PLAQUE ARRIERE INTERIEURE BACK PLATE INNER RUCKWAND INNEN
7 03.09367.102 BODEMPLAAT BASE BOTTOM PLATE BODEN PLATTE
9 03.21701.000 STELSCHROEF M6X6 VIS SANS TETE M6X6 SET SCREW M6X6 GEWINDESTIFTE M6X6
11 03.16501.000 SLUITRING 6X12 RONDELLE 6X12 WASHER 6X12 VERSCHUSS 6X12
12 03.16502.000 SLUITRING 8X17 RONDELLE 8X17 WASHER 8X17 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 ?8x17
13 03.18101.041 SNIJSCHROEF M5X10 VIS AUTOTARAUDEUSES M5X10 CUTTING SCREW M5X10 SCHRAUBE DIN 7516D M5x10
14 03.16601.000 VEERRING 6MM RONDELLES ELASTIQUES 6MM SPRING WASHER 6MM FEDERSCHEIBE 6MM
15 03.18602.041 SCHROEF M6X20 ZWART VIS   M6X20 NOIR SCREW M6X20 BLACK SCHRAUBE M6X20 SCHWARZ
16 03.20403.000 SCHARNIERPEN 6X40 PIVOT 6X40 HINGE PIN 6X40 SCHARNIER 6X40
17 03.18701.000 SLUITRING 6X18 RONDELLE 6X18 WASHER 6X18 UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A ?6
18 03.18710.000 SLUITRING 8X25 RONDELLE 8X25 WASHER 8X25 D9021A ?8x?25 UNTERLEGSCHEIBE
19 03.19303.041 ZESKANT TAPBOUT M6X12 HEXAGONALE VIS A TETE HEXAGONALE M6X12 HEXAGON HEXAGON HEAD SCREW M6X12 SECHKANT SECHKANTSCHRAUBE M6X12
20 03.19306.000 ZESKANT TAPBOUT M6X25 HEXAGONALE VIS A TETE HEXAGONALE M6X25 HEXAGON HEXAGON HEAD SCREW M6X25 SECHKANT SECHKANTSCHRAUBE M6X25
21 03.19312.000 ZESKANT TAPBOUT M8X20 HEXAGONALE VIS A TETE HEXAGONALE M8X20 HEXAGON HEXAGON HEAD SCREW M8X20 BOLZEN DIN 933 M8x20
22 03.19410.000 ZESKANT MOER M6 HEXAGONALE ECROUS HEXAGONAUX M6 HEXAGON NUT M6 MUTTER DIN 934 M6
23 03.19401.000 ZESKANT MOER M8 HEXAGONALE ECROUS HEXAGONAUX M8 HEXAGON NUT M8 MUTTER DIN 934 M8
24 03.19502.000 TAPEIND M6X20 GOUJONS M6X20 STUD M6X20 STIFTSCHRAUBE M6X20
25 03.19508.000 TAPEIND M8X25 GOUJONS M8X25 STUD M8X25 STIFTSCHRAUBE M8X25
26 03.19701.000 SCHROEF M8X25 VIS   M8X25 SCREW M8X25 SCHRAUBE M8X25
27 03.19734.000 SCHROEF M8X35 VIS   M8X35 SCREW M8X35 SCHRAUBE DIN 963 M8x35
28 03.20803.000 SCHROEF M6X20 VIS   M6X20 SCREW M6X20 SCHRAUBE M6X20
29 03.20816.041 SCHROEF M6X35 VIS   M6X35 SCREW M6X35 SCHRAUBE M6X35
30 03.20001.000 ZESKANT MOER M6 HEXAGONALE ECROUS HEXAGONAUX M6 HEXAGON NUT M6 SECHKANT MUTTER M6
31 03.15346.005 DEKSEL COUVERCLE COVER DECKEL
32 02.15919.000 DEUR PORTE DOOR TÜR
33 03.24392.000 FRONT FACADE FRONT FRONT
34 03.25303.000 GELEIDINGSSTRIP GUIDE STRIP GUIDING BAR LEITER STRIP
35 03.26334.000 GLAS VITRE GLASS GLAS
36 03.26101.041 GLASBEVESTIGING FIXATION DE VITRE GLASS RETAINER GLAS BEHÄLTER
37 04.26405.000 GLASVEZELKOORD Ø5MM JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø5MM GLASS FIBER ROPE Ø5MM GLASFASER SCHNUR Ø5MM
38 04.26408.000 GLASVEZELKOORD Ø8MM JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø8MM GLASS FIBER ROPE Ø8MM GLASFASER SCHNUR Ø8MM
39 03.64274.041 SLUITSTUK PIECE DE FERMETURE LATCH VERSCHLUSS STÜCK
40 03.33023.000 KNOP LUCHTSCHUIF BOUTON REGLETTE D'AIR KNOB DRAFT CONTROL KNOPF LUFT SCHIEBER
41 03.33043.000 KNOP SCHUDSTANG BOUTON TIGE DE DECENDRAGE KNOB RIDDLING ROD KNOPF RÜTTELSTANGE
42 03.27226.002 KOUDE-HAND ASBAK MAIN FROIDE BAC A CENDRES COLD HAND ASH BOX KALTE HAND ASCHE LADE
43 03.37337.000 LUCHTGELEIDER CONDUCTEUR D'AIR AIR DEFLECTOR LUFT LEITER
44 02.37937.100 LUCHTSCHUIF REGLETTE D'AIR DRAFT CONTROL LUFT SCHIEBER
45 03.37987.005 LUCHTSCHUIF ONDER REGLETTE D'AIR DESSOUS DRAFT CONTROL UNDER LUFT SCHIEBER UNTER
46 03.52252.002 POOT PIED LEG FUSS
47 03.56315.002 ROOSTERSTEUN SUPPORT DE GRILLE GRATE SUPPORT ROST BEHÄLTER
48 03.58610.100 SCHARNIERPEN PIVOT HINGE PIN GEWINDESTIFT OHNE KOPF ?6X45
49 03.61111.000 SCHUDROOSTER GRILLE DE DECENDRAGE RIDDLING GRATE RUETTELROST 250
50 03.61309.100 SCHUDSTANG TIGE DE DECENDRAGE RIDDLING ROD RÜTTELSTANGE
51 03.07216.002 SLUITPLAAT PLAQUETTE FERMETURE LOCKING PLATE TEIL FUER DECKEL 317G/02 152
52 03.16601.000 VEERRING 6MM RONDELLES ELASTIQUES 6MM SPRING WASHER 6MM FEDERSCHEIBE 6MM
53 03.69198.305 TOPPLAAT PLAQUE SUPERIEURE TOP PLATE TOP PLATTE
54 02.59201.000 TREKSCHEP RACLOIR SCRAPER SCHAUFFEL
55 03.76140.000 VLAMPLAAT DEFLECTEUR BAFFLE PLATE FLAMLEITPLATTE
56 03.77043.102 VUURKORF GARDE-BUCHES LOG RETAINER STEHROST
57 03.77384.001 STEEN VUURVAST BRIQUE REFRACTAIRE STONE HEAT RESISTANT SCHAMOTTE 250
58 03.79220.105 ZIJKANT LINKS LATERALE GAUCHE SIDE LEFT SEITE WAND LINKS
59 03.79221.005 ZIJKANT RECHTS LATERALE DROITE SIDE RIGHT SEITE WAND RECHTS
60 03.28069.000 HITTESCHILD RUG PLAQUE DE PROTECTION X HEAT SHIELD BACK HITZENSCHILD RÜCKEN 250
61 03.18002.000 SNIJSCHROEF M6X12 VIS AUTOTARAUDEUSES M6X12 CUTTING SCREW M6X12 GEWINDESCHNEIDENDESCHRAUBE M6X12
62 03.34105.000 KOUDE-HAND MAIN FROIDE COLD HAND KALTE HAND


	WEB-01 94329 000.pdf
	Blad1


